
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5083

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:42:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 96/2023

N° do Processo: 766

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/09/2023 12:51:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/11/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais cênicos e educativos com a finalidade de atender os requisitos do Programa
Saúde na Escola (PSE) e materiais para uso do Centro de Atenção Psicossocial (CAPS), das ESFs e
do Programa de Atenção à Saúde da Criança (PASC) conforme especificações técnicas e demais
disposições descritas no Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de materiais cênicos e educativos com a finalidade de atender os requisitos do Programa
Saúde na Escola (PSE) e materiais para uso do Centro de Atenção Psicossocial (CAPS), das ESFs e
do Programa de Atenção à Saúde da Criança (PASC) conforme especificações técnicas e demais
disposições descritas no Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2023 00:00:00Processo Administrativo 766/2023 PE 96/2023 Baixar

20/10/2023 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 096-2023 REABERT... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5083/paquisicao-de-materiais-cenicos-e-educativos-com-a-finalidade-de-atender-os-requisitos-do-programa-saude-na-escola-pse-e-materiais-para-uso-do-centro-de-atencao-psicossocial-caps-das-esfs-e-do-programa-de-atencao-a-saude-da-crianca-pasc-conforme-especificacoes-tecnicas-e-demais-disposico/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81278049a5f6380e22bfe5f62070f0ff.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa4d8753093d4ceacd404d918b7762e7.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/09/2023 00:00:00SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 096-2023 22-0... Baixar

19/09/2023 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 096-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6bd7772d5083fe8568690c0b57ab8fe.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2d5fe089fbcd1edeebcd5c68830603a.pdf

